CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 117/2021

COMPÕE, COMISSÃO ESPECIAL PARA
CONFERENCIA DOS VALORES EXISTENTES EM
CAIXA EM 31/12/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de MinasGerais, Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte

PORTARIA

Art. 1º DESIGNA para compor COMISSÃO ESPECIAL
para conferênciados valores existentes em caixa, em 31/12/2021, os seguintes servidores:

- Nicholas Ferreira da Silva — Coordenadorde Finanças e Orçamento;
- Marcos Fernando Luiz — Auxiliar de Contabilidade;
- Edson Manoel Alves, Agente Administrativo.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 06 de outubro de 2021
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br